Resultat Crosskart MINI, Svenska cupen - Vara Motorklubb

StartNr. Forare. Crosskart. Anmalare. OoOMG1 OoOMG2 (0]} [ck] Totalt.
001 Oscar Fransson Vasteras MS Dakab ok ok ok ok
066 Mika Mensonen Karlstad MC B&S Hotrod ok ok ok ok

077  Elvira Wadling Idkerbergets MK Norcart ok ok ok ok



Resultat Crosskart 85cc, Svenska cupen - Vara Motorklubb

Plac. StartNr. Forare. Crosskart. Anmadlare. Bista Ak
1 99 Lukas Andersson Saffle MC Cpro 02:05,8 01:58,2 01:55,9 01:55,9
2 71 Patrik Hallberg Haninge MK DAKAB KTM 02:00,0 01:57,4 01:56,1 01:56,1
3 44 Elias Nilsson Likends MK IC4 Team Varmland Motorsport 02:01,5 01:57,4 01:56,9 01:56,9
4 4 Alex Lindeqvist Haninge MK ICR4. KTM 02:01,8 01:58,4 1:57,72 1:57,72
5 33 Erik Andersson Karlstad Motor-Club Bil  C-Pro KTM 02:06,8 02:06,0 1:57,73 1:57,73
6 85 Frida Enholm Teknis MC C-Pro 02:05,0 01:59,9 01:58,0 01:58,0
7 22 Albin Axelsson Haninge MK KTM 85 02:03,9 02:00,6 01:58,1 01:58,1
8 21 Oskar Hellstrom Strangnas AMS Yamaha 02:05,6 02:01,6 01:58,6 01:58,6
9 16 Felicia Lunde Haninge MK C-PRO KTM 02:08,4 02:00,4 01:58,9 01:58,9
10 34  Erik Nilsson Ostmarks MFF IC4 02:04,4 02:009 01:59,6 01:59,6
11 88 Charlie Rosmalm Sebom Haninge MK IC-kart 02:09,1 02:02,1 02:01,6 02:01,6
12 17  Algot Hammarqvist Atvidabergs MK KTM 02:11,1 02:05,7 02:02,3 02:02,3
13 80  Vendela Rosmalm Sebom Haninge MK LHR/KTM 02:03,7 02:03,7
14 82 Robin Lejtorp SMK Arboga IC Kart 02:11,7 02:04,6 02:05,5 02:04,6
15 11 Eivind Walfridsson Dahl MK Ratten C-Pro Tore Dahl 02:21,5 02:08,0 02:05,7 02:05,7
16 19 Thilde Pettersson Haninge MK EAS / KTM Kyrkvretens Hydraulic AB 02:11,7 02:08,9 02:08,9
17 13 Loke Pettersson Haninge MK PSE / KTM Kyrkvretens Hydraulic AB 02:17,0 02:12,5 02:12,8 02:12,5
18 6 Melanie Lunde Haninge MK C-PRO KTM 02:46,6 02:27,5 02:17,0 02:17,0
19 73  Amadeus Thituson Torslanda MK Crosskart 02:17,5 02:17,5



Plac. StartNr.

Resultat Crosskart 125cc, Svenska cupen - Vara Motorklubb

Forare.

Crosskart. Anmalare.
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105
130
175
104
151
103
133
155
139
183
192
132
113
152

Sebastian Enholm

Noel Eliasson

Martin Hakansson

Timmy Enlund

Hampus Wretman

Linus Andersen
Martin Enlund
Elias Svensson
Filip Wester

Rasmus Brunnkvist

Oskar Andersson

Melissa Lundmark
Rickard Landholm

Moa Roos

Alexandra Lejtorp

Teknis MC
SMK Arboga
Grangarde RRC
Vésteras MS
Haninge MK
Haninge MK
Vasteras MS
Ostmarks MFF
MK Kopparberg
Vasteras MS
Vimmerby MS
Haninge MK
Haninge MK
Jonkopings MK
SMK Arboga

C-PRO
DAKAB KTM
IC-R4
LHR/KTM
ICR4
C-PRO
LHR/KTM
ICR4

KTM Racing
IC3TM
Norcart Ac dackservice

IC3 Haninge Campservice AB
LH

LHR/KTM

IC Kart

Mekonomen Varby

01:51,6
01:51,0
01:55,2
01:52,7
01:53,7
01:54,6
01:55,4
01:58,1
01:54,8
01:55,7
01:54,2
02:07,9
01:56,0
02:11,3
02:02,7

01:47,4
01:53,6
01:49,3
01:48,9
01:50,1
01:50,1
01:57,1
01:52,3
01:50,0

01:53,0
01:58,9
02:01,6
02:05,4
02:05,2

01:45,2
1:46,73
1:46,76
01:47,0
01:47,6
01:47,8
01:48,1
01:49,9

01:51,1
01:51,7
01:55,9

01:59,7
02:35,0

01:45,2
1:46,73
1:46,76
01:47,0
01:47,6
01:47,8
01:48,1
01:49,9
01:50,0
01:51,1
01:51,7
01:55,9
01:56,0
01:59,7
02:02,7



Resultat Crosskart 250cc, Svenska cupen - Vara Motorklubb

Plac. StartNr. Forare.

Crosskart. Anmalare.

Bista Ak
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Markus Andersson
Marcus Svensson
Alexander Enholm
Joakim Eriksson
Nils Andersson
Mickael Machacny

MK Kopparberg
Dals MK

Teknis MC
Véasteras MS

MK Team Westom
Vésteras MS

C-pro

TM Race pipe
R4

R4/KTM

LH Racing/ TM
En gammal EAS

01:43,1
01:42,8
01:52,8
01:47,8
01:46,6
02:00,8

01:41,3
01:41,1
01:44,3
01:45,0
01:56,8

01:39,8
01:40,4
01:44,0
01:44,3

01:49,2

01:39,8
01:40,4
01:44,0
01:44,3
01:46,6
01:49,2



Resultat Crosskart 650cc, Svenska cupen - Vara Motorklubb

Plac. StartNr. Forare. Crosskart. Anmalare. Bista Ak
1 643  Jimmy Karlsson Fagre MK IC-Kart R4 KTM Anderssons Svets & Mekaniska 01:43,6 01:40,1 01:38,9 01:38,9
2 613 Mattias Andersson MK Kopparberg Cpro KTM Mattias Andersson 01:42,9 01:39,6 01:39,3 01:39,3
3 638 Dan Skoog Haninge MK IC-R3 01:47,2 01:42,9 02:16,6 01:42,9
4 632 Roger Lunde Haninge MK C-PRO KTM 01:48,7 01:450 01:44,8 01:44,8



Resultat Crosskart 40+ Veteran, Svenska cupen - Vara Motorklubb

Plac. StartNr. Forare. Crosskart. Anmalare. OoOMG1 OoOMG2 OMG3 Bista Ak

3 816 Johan Eklund Vasteras MS Eklund Motorsport 01:47,5 01:44,9 01:43,1 01:43,1
2 802 Tomas Boklund SMK Arboga IC Husa 01:51,7 01:45,1 01:45,6 01:45,1



Resultat Crosskart Xtreme, Svenska cupen - Vara Motorklubb

Plac.StartNr. Forare. Crosskart. Anmalare. Bista Ak
1 980 Isac Egonsson Finnskoga MK Speedcar Egonsson Motorsport 01:43,6 01:40,3 01:39,3 01:39,3
2 925 Magnus Thituson  Torslanda MK Casmat 01:41,8 01:39,6 01:39,5 01:39,5
3 918 Linus Ostlund Finnskoga MK Speedcar 01:41,9 01:40,4 01:39,8 01:39,8
4 971 Max Johansson Idkerbergets MK Casmat PRO - Swespeed Casmat Xtreme Team Scandinavia 01:48,5 01:40,4 01:40,9 01:40,4
5 720 Charlie Agerheim Haninge MK Speedcar 01:44,1 01:43,0 01:40,9 01:40,9
6 916 Roger Eriksson Haninge MK Semog 01:44,1 01:42,4 01:41,5 01:41,5
7 733 Jimmy Bergander  Haninge MK Speedcar 01:44,8 01:43,2 01:42,7 01:42,7
8 992 Peter Lundmark Haninge MK Speedcar Haninge Campservice AB 01:46,7 01:43,9 01:42,8 01:42,8
9 768 Stefan Agerheim Haninge MK Speedcar 01:47,5 01:45,0 01:43,3 01:43,3
10 770 Marcus Agerheim  Haninge MK Speedcar 01:48,7 01:43,4 01:44,5 01:43,4



